



Almette tvaroh. sýr,
s křenem od 23% 150 g



12,90
11,90 Kč/100g

Pochoutkový salát



23,90
20,90 Kč/100g

Sýr Maasdam 45%

Wewalka těsto
rozávané na
peč. papíře
listové
275 g



28,90 Kč/ks
100g = 10,51 Kč



70,90 Kč/ks
100g = 28,36 Kč

Gazdovské nítě
udené, neudené 250 g



25,90 Kč/ks
Chlebíček
petrínský 90 g



42,-
35,90 Kč/ks
100g = 11,97 Kč

Srnečkův
hřbet 300 g



Krajánek sýr
na pánev i gril
2x50 g natur

45,-
37,50 Kč/ks



26,-
22,50 Kč/ks
100g = 15 Kč

Obložené
vejce MAXI
150 g



22,90 Kč/ks
100g = 25,44 Kč

Vest Sýrovky 90 g



23,90 Kč/ks
100g = 43,45 Kč

Bohemia vroubky, smetana
a cibule od 55 g mořská sůl



149,- Kč/ks
1l = 198,70 Kč

Prosecco
Musti
Nobilis 0,75 l



18,90 Kč/ks
1l = 27 Kč

Mattoni Imuno mango
pomeranč, jablko ananas 0,7 l



17,90 Kč/ks
1l = 25,57 Kč

Hanácká kyselka
kolagen, paměť
0,7 l

TIP NA DÁREK
Dárkový poukaz

• 300 Kč
• 500 Kč



Kompletní informace k prodejnám na www.krasno.cz

1 - Výrobek není k dispozici na prodejné: Vsetín, Tesco Rajhrad a Mikulov. Neručíme za tiskové chyby. Některé fotografie mohou být ilustrativní. Akční nabídka platí do 27.4.2025 nebo do vyprodání zásob.

RODINNÁ SPOLEČNOST



AKČNÍ
CENY

14. 4. – 27. 4. 2025



25,-
20,50 Kč/100g

Balaton
klobása



15,50
13,50 Kč/100g

Šunkový salám zauzený



11,90
9,90 Kč/100g

Junior



17,90
14,50 Kč/100g

Debrecínská lahůdka



24,50
19,50 Kč/100g

Venkovská klobása



Při koupi celého
obch. balení
cena jen
13,50 Kč/100g

Videňské párky



17,90
15,50 Kč/100g

Tlačenka speciál



26,50
20,50 Kč/100g

Herkules



53,-
39,- Kč/ks
100g = 8,67 Kč

Jaternicový
prejt 450 g



23,50
19,50 Kč/100g

Amálka šunka nejvyšší jakosti



22,90
18,90 Kč/100g

Staročeská slanina



BEZ LEPKU

~~23,90~~
19,- Kč/100g

Karpat salám

ŠETŘÍME VÁM

BEZ LEPKU

~~16,50~~
13,90 Kč/100g

Dušená šunka kulatá

~~20,50~~
17,50 Kč/100g

Královská šunka výběrová

BEZ LEPKU

BEZ LEPKU

~~22,90~~
20,90 Kč/100g

OBSAH MASA: 95%

Treflova masopustní klobása

~~20,90~~
17,50 Kč/100g

BEZ LEPKU

Salám se sýrem

GRIL

~~14,90~~
13,90 Kč/100g

BEZ LEPKU

Farmářská klobása

BEZ LEPKU

~~14,90~~
12,90 Kč/100g

Uzené žebro z boku

ŠETŘÍME VÁM

~~85,-~~
75,- Kč/kg

Při koupi nad 2 kg je cena 69 Kč/kg

Kuřecí čtvrtky chlazené

~~109,-~~
89,- Kč/kg

Krůtí spodní stehno čerstvé VŽDY OD ÚTERÝ

~~450,-~~
399,- Kč/kg

Jehněčí kýta chlazená Gourmet

TIP K NÁKUPU

~~93,-~~
84,90 Kč/ks

100g = 8,50 Kč

Losos uzený plátkovaný 100 g

MRAŽENÉ

SUPER CENA

~~64,50~~
64,50 Kč/kg

Kachna mražená

~~20,-~~
16,50 Kč/100g

Tuňáková pomazánka

NOVINKA

~~29,90~~
26,90 Kč/100g

Sýr Cheddar se smaž. cibulí

SUPER CENA

~~64,90~~
64,90 Kč/ks

100g = 36,06 Kč

Sýr Gran Regale 180 g zrání 12 měs.

~~26,-~~
23,90 Kč/100g

Sýr Lacey Swiss

~~39,-~~
34,90 Kč/ks

Olomoucké tvarůžky 100 g

~~43,-~~
36,50 Kč/ks

100g = 29,20 Kč

Treska a la losos drcená 125 g

GRIL

~~119,-~~
119,- Kč/ks

100g = 47,60 Kč

Čatni z červené cibule 250 g

GRIL

~~119,-~~
119,- Kč/ks

100g = 45,77 Kč

Cheddarová omáčka 260 g

GRIL

~~89,-~~
89,- Kč/ks

100g = 52,35 Kč

Tapenáda se suš. rajčat 170 g

NOWACO

~~29,90~~
29,90 Kč/ks

100g = 9,97 Kč

Řepný salát 300 g

NOWACO

~~29,90~~
29,90 Kč/ks

100g = 9,97 Kč

Mrkvový salát s ananášem 300 g

GRIL

~~29,90~~
29,90 Kč/ks

100g = 13,59 Kč

Omáčka Andalusie, Belgická, Dijon, Česneková 220 g

~~109,-~~
109,- Kč/ks

100g = 36,33 Kč

Uherský salám Hungaria 300 g

PRO DĚTI

~~21,90~~
21,90 Kč/ks

100g = 62,57 Kč

Kinder Maxi King 35 g

~~22,50~~
16,90 Kč/100g

Sýr Eidam 30%

chut tradičního uzeného masa

Víkendová akce

Uzená

- pečeně
- krkvice
- bůček

~~179,-~~
159,- Kč/kg

24. 4. - 26. 4.

Kuřecí prsní řízky čerstvé

~~45,90~~
45,90 Kč/ks

100g = 38,25 Kč

Snack IT kabanos Exclusive, s chilli, se sýrem 120 g

PŘEJEME VÁM KRÁSNÉ PROŽITÍ VELIKONOC